[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2017 № 682

Об утверждении Перечня
соглашений о приграничном

сотрудничестве
Руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 26.07.2017 № 179-ФЗ «Об основах приграничного сотрудничества», Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
 постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень соглашений о приграничном сотрудничестве муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (далее - Перечень).

2. Разместить указанный Перечень на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области З.В. Бабичеву.

Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                    В.Н. Попков
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»
 Смоленской

области

от 23.11.2017 № 682
ПЕРЕЧЕНЬ
соглашений о приграничном сотрудничестве муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование соглашения

	Дата подписания

	Действующий/утративший силу

	1.
	Договор о дружбе и сотрудничестве между Горецким районом Могилевской области, Республики Беларусь и Краснинским районом Смоленской области Российской Федерации
	17 февраля 1995 года
	Утратил силу

	2.
	Договор о дружбе и сотрудничестве между Дубровенским районом Витебской области, Республики Беларусь и муниципальным Краснинским районом Смоленской области Российской Федерации
	19 декабря 1998 года
	Утратил силу

	3.
	Договор о дружбе и сотрудничестве между Дубровенским районом Витебской области Республики Беларусь и Краснинским районом Смоленской области Российской Федерации
	24 февраля 2004 года
	Утратил силу

	4.
	Договор о дружбе, добрососедстве и сотрудничестве между Дубровенским районом Витебской области, Республика Беларусь, и муниципальным образованием «Краснинский район» Смоленской области, Российская Федерация
	31 марта 2017 года
	Действующий